Приложение № 19
к решению Совета Ононского муниципального

округа «О бюджете Ононского муниципального округа
 на 2026 год и плановый период 2027-2028гг.»

от 29.12.2025г. №27
Программа муниципальных внутренних заимствований Ононского муниципального округа на 2026 год
(тыс. рублей)

	№ п/п
	Виды долговых обязательств
	Объем привлечения средств в бюджет
	Объем погашения долговых обязательств
	Предельные сроки погашения долговых обязательств

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бюджетные кредиты, выданные из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Ононский район»
	-
	1874,4
	До 30.11.2026


